Unser Mittagsangebot

Immer lecker,
frisch und natiirlich
- ohne Geschmacksverstdrker
- ohne kiinstliche Zusatzstoffe

Alles auch
Zum
Mitnehmen!

“+ Seniorencatering von
..Montag bis Freitag..
auf Anfrage.

Unkompliziert und keine Verpflichtungen,
monatliche Abrechnung!

Liebe Gdste des ,,elkuneen”,

wir bieten zusdtzlich Mehrwegbehdlter fiir Ihr Essen
zum Mitnehmen, gegen ein Pfandgeld an. Diesen
Betrag zahlen Sie einmalig, bei lhrem ndchsten Einkauf
tauschen wir diese einfach aus.

Das Mitbringen von eigenen Behdltern ist leider nicht
erlaubt.

Glas Tee

Becher Kaffee
Tasse Kaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
HeilRe Schokolade
Espresso
Milchkaffee
Chocchiato

Mineralwasser

Apfelschorle
Rhabarberschorle

Auricher Apfelsaft

Auricher Orangensaft

Cola, Fanta, Sprite

Mezzo Mix

Vita Malz

Fass Brause

Krombacher, Radler * 3lkoholfrei

Erdinger + alkoholfrei

0,25

0,25

0,33

0,2

0,2

0,2

0,2

0,33

0,33

0,33

0,50

2,20€
2,40 €
2,00 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,00 €
2,80€
2,80 €

2,00 €
2,40 €
2,80 €
2,20€
2,20€
2,50€
2,50 €
2,80 €
2,80 €
3,20€
4,50 €

01.- 05.12.25
Wochenflyer

elkfl"l‘ipeen

iw FamitienzeX tran

Mittagstisch

Montag - Freitag, 11.30 - 14.30 Uhr

Bistro
Aaf/'a/v

Jahnstr.2 - 26603 Aurich

Tel.: 04941/9908753



Alles solange der Vorrat reicht!

Deftiger Erbseneintopf “° 5,50 €
mit Wursteinlage %35

Kdse-Lauch-Cremesuppe P%7RS 5,50 €
mit Schmelzkase und Hackfleisch

Gyrossuppe > 5,50 €
nach Art des Hauses

Oma‘s Kartoffelsuppe 2°°

- vegetarisch 4,50 €
- mit Schinkenwiirfel *2 5,00 €

Alle Suppen mit Baguette und Topping!

Diesen Wochenflyer und weitere Angebote
von Dat Soppenhus finden Sie auch unter:

www. datsoppenhus-aurich.de

IIDie Angaben zur Kennzeichnung der
Allergene (Buchstaben) sowie der
Zusatzstoffe (Zahlen) finden Sie im

Aushang an der Kasse!!

(0] Szegediner Gulasch >/

=== mit Sauerkraut und Kartoffeln 11,80 €

o Pilzlasagne &Pk -veget-
mit Champignons, Sahne, Krauter,

Frischkdse und Edamer 9,80 €
O Rote-Linsen-Suppe bk veget-
mit Gemise und Baguette 5,80 €

O Jagerschnitzel auf , Alt Ostdeutsche Art”
beksSLjagdwurst paniert mit TomatensoRe

und Nudeln, Salat 10,60 €
O Griechischer Nudelauflauf bk veset-
mit Zucchini, Oliven, Tomaten, Hirtenkéase 9,20 €

O Maisgratin pikant 5120
mit Chorizzo, Kartoffeln, Ei, Oliven, Emmentaler
und Chili gebacken 9,80 €

O sauerkraut mit Kasseler 512

und Stampfkartoffeln 11,80 €

(@) Rigatoni-Auflauf ,Quatro Formaggio” bk 18-veget-
mit Tomate, Zucchini, Basilikum, Sahne

und 4 Sorten Kase 9,80 €
O Nasi Goreng ¢¢¢
Reis mit Geflugel und Gemise 9,80 €

O Schweine-Nackenbraten
mit Salzkartoffeln und Rosenkohl 11,80 €

O Hokkaido-Kiirbis-Gratin beksR
mit Hackfleisch, Nudeln, Mais, Erbsen

und Schmand 9,80 €
(@) Kasespatzle veeet-bek 51
mit Croutons und Salat in Orangensahne 8,50 €

O seelachsfilet auf Fenchelgemiise
mit Tomaten und Hirtenkase

dazu Kartoffeln 11,80 €
0] Mehlpiitt be -veset-
Ostfriesischer Hidel mit Birnen 7,80 €

O Knusperfischfilet 'tk
dazu Kartoffel-Erbsenplree, Rostzwiebeln 10,60 €

Kinderteller

,Wiinsch Dir Was“ ab:
Salat

Gemischter Salatteller ab:
Dessertauswahl ab:

5,80€

3,80 €

1,40€



