Unser Mittagsangebot

Immer lecker, frisch und natürlich - ohne Geschmacksverstärker - ohne künstliche Zusatzstoffe

Alles auch Zum Mitnehmen!



Seniorencatering von ..Montag bis Freitag.. auf Anfrage.

Unkompliziert und keine Verpflichtungen, monatliche Abrechnung!

Liebe Gäste des "elkuneen",

wir bieten zusätzlich Mehrwegbehälter für Ihr Essen zum Mitnehmen, gegen ein Pfandgeld an. Diesen Betrag zahlen Sie einmalig, bei Ihrem nächsten Einkauf tauschen wir diese einfach aus.

Das Mitbringen von eigenen Behältern ist leider nicht erlaubt.

Glas Tee	2,20€
Becher Kaffee	2,40 €
Tasse Kaffee	2,00€
Cappuccino	2,60€
Latte Macchiato	2,60€
Heiße Schokolade	2,60€
Espresso	2,00€
Milchkaffee	2,80€
Chocchiato	2,80€

Mineralwasser	0,25	2,00€
Apfelschorle	0,25	2,40 €
Rhabarberschorle	0,33	2,80€
Auricher Apfelsaft	0,2	2,20€
Auricher Orangensaft	0,2	2,20€
Cola, Fanta, Sprite	0,2	2,50€
Mezzo Mix	0,2	2,50€
Vita Malz	0,33	2,80€
Fass Brause	0,33	2,80€
Krombacher, Radler + alkoholfrei	0,33	3,20€
Erdinger + alkoholfrei	0,50	4,50€

01.- 05.12.25 Wochenflyer





<u>Mittagstisch</u> Montag - Freitag, 11.30 - 14.30 Uhr

Jahnstr.2 - 26603 Aurich Tel.: 04941/9908753

Alles solange der Vorrat reicht!



Deftiger Erbseneintopf c,S mit Wursteinlage 1,2,3,5	5,50€
Käse-Lauch-Cremesuppe b,6,7,R,S mit Schmelzkäse und Hackfleisch	5,50€
Gyrossuppe S,b,d nach Art des Hauses	5,50€
Oma's Kartoffelsuppe a,b,c	
vegetarischmit Schinkenwürfel ^{1,2}	4,50 € 5,00 €

Alle Suppen mit Baguette und Topping!

Diesen Wochenflyer und weitere Angebote von Dat Soppenhus finden Sie auch unter:

www. datsoppenhus-aurich.de

!!Die Angaben zur Kennzeichnung der Allergene (Buchstaben) sowie der Zusatzstoffe (Zahlen) finden Sie im Aushang an der Kasse!!

<u>Mo</u> .	 Szegediner Gulasch ^{S,R,G} mit Sauerkraut und Kartoffeln Pilzlasagne ^{c,b,k}-veget 	11,80 €
	mit Champignons, Sahne, Kräuter, Frischkäse und Edamer Rote-Linsen-Suppe b,e,k-veget mit Gemüse und Baguette	9,80 € 5,80 €
<u>Di.</u>	Jägerschnitzel auf "Alt Ostdeutsche Art" b,e,k,S,1,Jagdwurst paniert mit Tomatensoße und Nudeln, Salat Griechischer Nudelauflauf b,e,k-veget	10,60 €
	mit Zucchini, Oliven, Tomaten, Hirtenkäse Maisgratin pikant S,1,2,b,k	9,20€
	mit Chorizzo, Kartoffeln, Ei, Oliven, Emment und Chili gebacken	aler 9,80 €
<u>Mi.</u>	 Sauerkraut mit Kasseler S,b,1,2 und Stampfkartoffeln Rigatoni-Auflauf "Quatro Formaggio" b,e 	11,80 € ,k,18-veget
	mit Tomate, Zucchini, Basilikum, Sahne und 4 Sorten Käse	9,80€
	Nasi Goreng G,c,d Reis mit Geflügel und Gemüse	9,80€
<u>Do.</u>	 Schweine-Nackenbraten S. mit Salzkartoffeln und Rosenkohl Hokkaido-Kürbis-Gratin b,e,k,S,R 	11,80€
	mit Hackfleisch, Nudeln, Mais, Erbsen und Schmand	9,80€
	Käsespätzle veget.,b,e,k, S,1 mit Croutons und Salat in Orangensahne	8,50€
<u>Fr.</u>	 Seelachsfilet auf Fenchelgemüse ^{I, b,} mit Tomaten und Hirtenkäse dazu Kartoffeln Mehlpütt ^{b,e} -veget 	11,80€
	Ostfriesischer Hüdel mit Birnen	7,80 €
	Contract Knusperfischfilet I,b,e,k dazu Kartoffel-Erbsenpüree, Röstzwiebeln	10,60€

Kinderteller

"Wünsch Dir Was" ab: 5,80 €

Salat

Gemischter Salatteller ab: 3,80 €

Dessertauswahl ab: 1,40 €

